
UCHWAŁA  NR XLV/354/2005
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 24 listopada 2005r.

w sprawie ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I 
kategorii zaszeregowania obowiązującego w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kamieńsku.

          Na podstawie § 2 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 
2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego ( Dz. U. Nr 146, poz. 1222 ) Rada Miejska w Kamieńsku 
uchwala, co następuje:

          § 1. Ustala się wysokość najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I 
kategorii zaszeregowania obowiązującego w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kamieńsku w wysokości 750,00 zł.

          § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
dnia 1 października 2005r. 


